Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 812 de 09 de dezembro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             EXCLUIR, da Portaria nº 743 de 21/10/2021, os servidores

abaixo relacionados, junto a Secretaria Municipal de Educação.

NOME MATRICULA CARGO

ALBA VALÉRIA THEODORO 26050 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

ANA CLAUDIA COSTA E SILVA 26052 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

ANA PAULA DA SILVA SANTOS 26055 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

APARECIDA LÚCIA PINTO 26059 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

LÉA FERREIRA DE OLIVEIRA SÁ 26072 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

JÉSSICA RIBEIRO VIEIRA DA SILVA 26113 AUXILIAR DE ADUCAÇÃO INFANTIL

LARYSSA CHRISTINA AMORIM MARTINS 26114 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MANUELE DE ASSIS MORAES SILVA 26117 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de dezembro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)